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SWEAs grundare nominerad till prestigefylld Ellis Island medalj 
 

Agneta Nilsson är utnämnd till att erhålla 2010 Ellis Island Medal of Honor. 
Medaljen utses av National Ethnic Coalition (NECO) och Agneta hamnar 
därmed på en förnämlig lista av amerikanska medborgare som har fått denna 
utmärkelse. Ellis Island medaljer etablerades 1986 och hyllar olika etniska 
grupper som utgör Amerikas unika kulturella mosaik. Både den Amerikanska 
Senaten och Representant Huset anser att denna utmärkelse är en av landest 
förnämsta. 
 

Medaljen kommer att utges på  lördag, den 8 maj vid en ceremoni på Ellis Island. Evenemanget är  
fyllt av pompa och ståt och samtliga grenar av den amerikanska militären deltager traditionellt i 
denna spektakulära kväll.  Dansare klädda i sina national kläder bidrager till den internationella tonen 
av festligheterna.  En galamiddag i den historiska stora hallen efterföljer den känslofyllda ceremonin. 
Som ”grand finale” visas ett majestätiskt fyrverkeri som lyser upp den amerikanska symbolen för 
frihet, Frihetsgudinnan. 
 
Medaljerna tilldelas Amerikanska medborgare av varierande etnisk bakgrund som exemplifierar 
enastående egenskaper både i sina privata och professionella liv, samtidigt som de tillvaratager sitt 
kulturarv. Sedan NECO’s grundades 1986, har fler än 1,700 amerikanska medborgare  tilldelats Ellis 
Island medaljen, inklusive 6 amerikanska presidenter och flertalet  senatorer och kongressmän, 
nobelpristagare, idrottsstjärnor, artister, samt ledare inom de religiösa och militära ämbetena. 
Agneta blir den tredje svenskfödda kvinnan som får medaljen. 

 
NECO grundades av övertygelsen att mångfald är det som gör USA fantastiskt. Syftet 
med koalitionen är att bevara mångfald, gynna tolerans, respekt och förståelse bland 
olika religiösa och etniska grupper.  NECO sponsrar en mängd olika program, 
evenemang, utbildningsinitiativ och grupper. NECO bidrar även till restaureringen och 
uppehället av Ellis Island, en levande tribut till det mod och hopp de invandrare som 
skapade Amerika utstrålade. 
 

Ellis Island  är inkörsporten där fler är 12 miljoner invandrare passerade när de sökte yttrandefrihet, 
religionsfrihet och ekonomisk frihet.  Genom kamp och uppoffring har dessa invandrare byggt vår 
nation. Ellis Island Medaljen hyllar mångfalden i det amerikanska samhället, inte bara dess individer, 
utan även pluralismen och demokratin som har gjort det möjligt för våra stamfäder att behålla sin 
identitet och samtidigt spela en integral roll i det amerikanska levnadssättet.   
 
Agneta Nilsson skapade Swedish Women’s Educational Association International, Inc. för mer än 30 
år sedan. Idag är SWEA är ett globalt nätverk med över 8000 svenska kvinnor i 74 avdelningar och 33 
länder. SWEA är den största Sverigefrämjande organisationen utanför Sverige och syftet är att sprida 
svensk kultur och tradition. SWEA ger donationer och delar ut stipendier på cirka 2 miljoner kronor 
per år. SWEA är en icke vinstdrivande ideell organisation som utgör ett nätverk och skyddsnät för 
svenska kvinnor utomlands och ett starkt stöd för den svenska industrin ute i världen. 
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